
PRIJS / KG AANTAL KG
€ 19,25 N
€ 22,00 A
€ 24,00 A
€ 25,00 M
€ 22,00 :
€ 25,00
€ 23,00
€ 25,50
€ 27,00

Vlaamse Rib-Eye (prijs variabel) € 29,00
€ 22,50
€ 44,00
€ 26,00
€ 15,50
€ 14,50
€ 14,50

Texasburger € 13,50
€ 21,75
€ 10,00
€ 15,25
€ 15,25
€ 14,50
€ 19,50
€ 18,00
€ 12,00
€ 13,00
€ 12,50

PRIJS / KG AANTAL KG T
€ 9,50 E
€ 14,00 L
€ 15,00 :
€ 12,00

Bloedworst (seizoen) € 10,00
€ 9,50
€ 11,00

Witte pens € 11,00
€ 8,50
€ 9,50
€ 11,50
€ 13,00
€ 12,50
€ 9,50
€ 11,00
€ 11,25
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00

Spare-ribs natuur (carré ribben) € 10,25
€ 11,25
€ 10,75
€ 9,00
€ 10,00
€ 9,00
€ 12,00
€ 8,60
€ 14,95
€ 7,75
€ 18,00
€ 9,25
€ 7,25

PRIJS / KG AANTAL KG
€ 12,50

Kipgyros € 14,50
€ 16,00

Prijzen geldig vanaf mei 2025 (prijzen onder voorbehoud)

KIP
Kipfilet Dubbel

Kipsaté

AANTAL STUKS

Filet Mignon

Chipolata

Filetgebraad

AANTAL STUKSRUNDSVLEES
Gezinsbiefstuk

Rumsteak 1ste keus

Entre-côte (prijs variabel)

VARKENSVLEES AANTAL STUKS
Rundstong (+/- 2kg)

Filet - Pûre

Stoofvlees
Hamburger

Brochetten (gemarineerd)

Droge worst

Buikspek (vers)

Barbecueworst (seizoen)

Middelburger

Hoofdvlees

Gyros

Lage Rib Koteletten
Hespensneden (lapjes)

Varkenshaasje
Gehakt (varken)

Varkenstongen

Schenkel

Rosbief

Schorsvel / kraaibiefstuk

Kruidenburger

Soepvlees (met been)

Brochetten

Chateau - Briand

Biefstuk gemarineerd

Biefstuk 1ste keus

Côte-a-l'os (prijs variabel)

6-RIB entre-côte

Tournedos

Américain

Varkensstoofvlees

Boomstammetje

Buikribben/stoofribben

Kotelet gemarineerd

Mignonetten

Spieringkoteletten

Varkensmedaillon

Hespengebraad

Braadworst

Gemengd gehakt (rund+varken)

Boerenpaté

Schnitzels

Cordon Bleu

Filet Koteletten

Gemarineerde ribben

Boerenovenspek

Slavinken (met spek)

Zenuwstuk / sucadelap

Blinde vinken


